MANUAL DEL USUARIO DEL OPERADOR ENROLLABLE______________________________________________________________
1
OPERADOR DE PUERTA ENROLLABLE
MANUAL DEL USUARIO
ROLLER SHUTTER VZ600KG-JD600-1P
MANUAL DEL USUARIO DEL OPERADOR ENROLLABLE______________________________________________________________
2
INDICE

Velocidad
de
rotación
(r/min)
Rango máx.
de
operación
(alto :m)
Tambor /
Roll
(pulgadas
)
Cadena
(estánd
ar ANSI)
AC-3001P 220 500 160 300 6.2 6 4" 08B
AC-6001P 110 565 410 600 6.5 6 5" 10A
AC-8001P 220 700 640 800 3.7 9 6" 10A
AC-10001P 220 700 710 1000 5.5 9 6" 12A
AC-6003P 380 290 410 600 6.5 6 5" 10A
AC-8003P 380 425 850 800 5 9 6" 10A
AC-10003P 380 400 870 1000 5.5 9 6" 12A
AC-13003P 380 185 1400 1300 6.4 9 8" 12A
AC-15003P 380 180 1600 1500 4.9 9 8" 16A
DC-300kg 220 180 160 300 5.4 6 5" 10A
DC-500kg 220 185 340 500 5.7 6 5" 10A
DC-750kg 220 190 606 750 5.2 9 5" 10A
Notas: La "Elevación máx." indicada arriba no es el peso máximo de la puerta; el peso de la